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Framtiden hjälper arbetslösa med personliga jobbcoacher 
 

Till följd av den ekonomiska krisen satsar regeringen 3 miljarder de kommande tre 
åren på att stödja arbetslösa med en personlig jobbcoach. Framtiden AB är ett av de 
företag som ska utbilda i hur man söker jobb. 
 
Som ett led i att bekämpa arbetslösheten så har regeringen beslutat att satsa mångmiljardbelopp på ett 
särskilt matchningsstöd i form av personliga jobbcoacher. Stödet beräknas pågå under tre år med det 
övergripande målet att deltagarna får en anställning. Stödet riktar sig mot personer som är varslade om 
uppsägning eller har varit arbetslösa i maximalt 12 månader. 
 

Finns det ett behov av det som nu genomförs? 
”Vi ser dagligen i vår verksamhet med rekrytering och personaluthyrning att såväl antalet som 

kvalificeringsgraden på de jobbsökandena ökar. Därför tror vi att åtgärden ligger helt rätt i tiden. 

Särskilt allvarlig är situationen i vår huvudmålgrupp, dvs. för ungdomar, där vi har en rekordartat 

hög arbetslöshet”, säger Framtiden AB:s grundare Marcus Andersson. 
 
Finns det några nackdelar? 
”Det finns inte någon direkt nackdel. Samtidigt så har den politiska oppositionens invändning varit att 

det här inte skapar några nya jobb annat än för jobbcoacherna. Men förespråkarna menar att ett 

aktivt jobbsökande de facto leder till fler jobb.”, säger Marcus Andersson. 
 
Vad är Framtiden AB:s roll i det här? 
”Vi har deltagit i en upphandling som AMS genomför där de som kvalificerar sig för de krav som har 

ställts upp också får en möjlighet att leverera tjänsten att jobbcoacha. Vår vardag består uteslutande 

av kontakt med arbetssökande och företag som söker arbetskraft så därför känner vi oss väldigt väl 
rustade för utmaningen.”, säger Marcus Andersson. 
 

Varför görs inte detta i arbetsförmedlingens regi? 
”Detta är tänkt som ett komplement till arbetsförmedlingens verksamhet. Genom att vända sig till 

privata aktörer så söker man tillgång till de ingångar och kunskaper om arbetsmarknaden som privata 

företag förfogar över”, säger Marcus Andersson. 
 

När drar det igång? 
”Det undrar vi också. Intresset har varit mycket stort och upphandlingen är försenad. Vår 

förhoppning är att det hela kan komma igång innan semestrarna. Det går bra att anmäla sitt intresse 

redan nu och på så vis öka sina chanser till att få en personlig jobbcoach från Framtiden.”, avslutar 
Marcus Andersson. 
 
 
 
 
 
 
Om Framtiden AB 
Framtiden är ett rekryterings- och personaluthyrningsföretag med huvudinriktning att förse Sveriges 
företag med de vassaste akademikerna. 
 
För mer information kontakta: 
Marcus Andersson    
0707 – 66 36 69 
marcus@framab.se     


